
 

ÓRGÃO OFICIAL 
ELETRÔNICO  

ANO VIII | Publicação Nº 7908| terça-feira, 19 de janeiro de 2021 | Criado de acordo com a Lei Municipal 1205/2013 
 

 

Ato Oficial com Certificado Digital padrão ICP Brasil, Assinado Eletronicamente e Publicado por  
MUNICÍPIO DE CURIÚVA CNPJ 76167725/0001-30 em 19/01/2021 

Av. Antônio Cunha, 81 – Fone (43) 3545-1222 - CEP 84280-000 – Curiúva – Estado do Paraná 

A Prefeitura de Curiúva dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do Órgão Oficial Eletrônico do 
site www.curiuva.pr.gov.br. 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 05/2021  
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2020 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 05/2021 
Partes: MUNICÍPIO DE CURIÚVA e MARIO DE SOUZA MARTINS FILHO 
CPF/MF: 445.526.967-34 
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, para atendimento na REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoas físicas e 
jurídicas, visando à realização de Procedimentos de Clínica Médica para atendimentos nas unidades de saúde de Atenção 
Básica, Plantões Médicos e Procedimentos Médicos de Especialidades, no Município. 
Valor global: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 
 
DOTAÇÕES 

Conta da 
despesa Funcional programática Fonte de 

recurso Natureza da despesa Grupo da fonte 

2150 06.001.10.301.0004.2020 0 3.3.90.39.50.99 Do Exercício 
2160 06.001.10.301.0004.2020 303 3.3.90.39.50.99 Do Exercício 
2570 06.001.10.301.0004.2021 494 3.3.90.39.50.99 Do Exercício 

 

 
Data Assinatura: 19/01/2021  
Duração: 31 de dezembro de 2021  
Foro: Curiúva PR 
Nata Nael Moura dos Santos 
Prefeito Municipal de Curiúva 


		2021-01-19T16:38:57-0300
	CURIUVA - PARANÃ¡ 
Assinado em 19/01/2021 16:38:57
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




